品名：空壓式輪焊機

	適用範圍：

不銹鋼水塔,子彈箱不,銹鋼沈水馬達,太陽能集熱器,儲水桶,汽車避震器,飲水機內膽,汽機車油箱,輪圈,排氣管,風管,熱水瓶,過濾網,流理台。 

    項目

規格
定格容量
定格電壓
焊接能力

最大熔接電流
最大加壓力
冷卻水量

KVA

V

m/m

A

KG

L/min
WT-NF800

80

220/440

1.0+1.0

18000

500

25

WT-NF1000
100

220/440

1.2+1.2

21000

500

25

WT-NF1200
120

220/440
1.6+1.6

24000

1000

30

WT-NF1500
150

220/440

2.0+2.0

27000

1000

30

WT-NF2000
200

220/440

2.2+2.2

31000

1000

40

WT-NF2500
250

220/440

2.4+2.4

35000

1300

40

WT-NF3000
300

220/440

2.6+2.6

38000

1300

50



	 
	 


